
Tregjet fin. te avansuara_MASTER_Prill 2022

Nr. Emri dhe mbiemri % Nota Verejtje

1 Aetan Termkolli 10 6

2 Ardita Basha 10 6

3 Egzonjeta Musliu 10 6

4 Enola Osmani 0 5

5 Fatime Zabergja 0 5

6 Mergita Muhaxheri 0 5

7 Shqipe Zajmi 10 6

8 Vesa Mekolli 20 7

9 Vlora Hetemi 40 9

P.S. Konsultimet: e merkure, 12:00.


